ANNO

2022

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

2023

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

2024

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

2025

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

AUTOMOBILE CLUB FIRENZE

dati relativi alla percentuale di assenza e presenza del personale

(circolare 3/2009 Presidenza Consiglio Ministri - Dipartimento Funzione Pubblica)

giorni
lavorativi

20
20
23
19
22
20
21
22
22
21
21
20

21
20
23
18
22
21
21
22
21
22
21
18

22
21
21
20
22
19
23
21
21
23
20
18

21
20
21
20
21
19
22
20
22
23
20
20

numero
dipendenti

WWWwWwwWwwwwwwwow WWWwWwWwwwwwwwow WWWWwWwwhrhr,bhr,bhrbdpH

WWWwWwwWwwwwwwww

tot. Giorni
lavorativi

80
80
92
76
88
80
63
66
66
63
63
60

63
60
69
54
66
63
63
66
63
66
63
54

66
63
63
60
66
57
69
63
63
69
60
54

63
60
63
60
63
57
66
60
66
69
60
60

giorni di
assenza

O Wo NN O

20
10

N

14

18
22
16

19
20
14

~

% giorni di
assenza

21,25
12,50
13,04
9,21
11,36
23,75
30,16
50,00
19,70
3,17
4,76
16,67

12,70
1,67
10,14
7,41
4,55
22,22
22,22
27,27
12,70
19,70
39,68
40,74

7,58
3,17
11,11
10,00
4,55
14,04
33,33
31,75
15,87
5,80
0,00
25,93

28,57
36,67
25,40
6,67
9,52
7,02
28,79
33,33
21,21
11,59
11,67
18,33

giorni
presenza

63
70
80
69
78
61
44
33
53
61
60
50

55
59
62
50
63
49
49
48
55
53
38
32

61
61
56
54
63
49
46
43
53
65
60
40

45
38
47
56
57
53
47
40
52
61
53
49

% giorni
presenza

78,75
87,50
86,96
90,79
88,64
76,25
69,84
50,00
80,30
96,83
95,24
83,33

87,30
98,33
89,86
92,59
95,45
77,78
77,78
72,73
87,30
80,30
60,32
59,26

92,42
96,83
88,89
90,00
95,45
85,96
66,67
68,25
84,13
94,20
100,00
74,07

71,43
63,33
74,60
93,33
90,48
92,98
71,21
66,67
78,79
88,41
88,33
81,67



