

AUTOMOBILE CLUB FIRENZE

dati relativi alla percentuale di assenza e presenza del personale

(circolare 3/2009 Presidenza Consiglio Ministri - Dipartimento Funzione Pubblica)

ANNO	giorni lavorativi	numero dipendenti	tot. Giorni lavorativi	giorni di assenza	% giorni di assenza	giorni presenza	% giorni presenza
2022							
gennaio	20	4	80	17	21,25	63	78,75
febbraio	20	4	80	10	12,50	70	87,50
marzo	23	4	92	12	13,04	80	86,96
aprile	19	4	76	7	9,21	69	90,79
maggio	22	4	88	10	11,36	78	88,64
giugno	20	4	80	19	23,75	61	76,25
luglio	21	3	63	19	30,16	44	69,84
agosto	22	3	66	33	50,00	33	50,00
settembre	22	3	66	13	19,70	53	80,30
ottobre	21	3	63	2	3,17	61	96,83
novembre	21	3	63	3	4,76	60	95,24
dicembre	20	3	60	10	16,67	50	83,33
2023							
gennaio	21	3	63	8	12,70	55	87,30
febbraio	20	3	60	1	1,67	59	98,33
marzo	23	3	69	7	10,14	62	89,86
aprile	18	3	54	4	7,41	50	92,59
maggio	22	3	66	3	4,55	63	95,45
giugno	21	3	63	14	22,22	49	77,78
luglio	21	3	63	14	22,22	49	77,78
agosto	22	3	66	18	27,27	48	72,73
settembre	21	3	63	8	12,70	55	87,30
ottobre	22	3	66	13	19,70	53	80,30
novembre	21	3	63	25	39,68	38	60,32
dicembre	18	3	54	22	40,74	32	59,26
2024							
gennaio	22	3	66	5	7,58	61	92,42
febbraio	21	3	63	2	3,17	61	96,83
marzo	21	3	63	7	11,11	56	88,89
aprile	20	3	60	6	10,00	54	90,00
maggio	22	3	66	3	4,55	63	95,45
giugno	19	3	57	8	14,04	49	85,96
luglio	23	3	69	23	33,33	46	66,67
agosto	21	3	63	20	31,75	43	68,25
settembre	21	3	63	10	15,87	53	84,13
ottobre	23	3	69	4	5,80	65	94,20
novembre	20	3	60	0	0,00	60	100,00
dicembre	18	3	54	14	25,93	40	74,07
2025							
gennaio	21	3	63	18	28,57	45	71,43
febbraio	20	3	60	22	36,67	38	63,33
marzo	21	3	63	16	25,40	47	74,60
aprile	20	3	60	4	6,67	56	93,33
maggio	21	3	63	6	9,52	57	90,48
giugno	19	3	57	4	7,02	53	92,98
luglio	22	3	66	19	28,79	47	71,21
agosto	20	3	60	20	33,33	40	66,67
settembre	22	3	66	14	21,21	52	78,79
ottobre	23	3	69	8	11,59	61	88,41
novembre	20	3	60	7	11,67	53	88,33
dicembre	20	3	60	11	18,33	49	81,67